
 

HOTĂRÂRE 
Nr.  70  din  27.05.2015 

 
privind punerea la dispoziție a unui spațiu din incinta Palatului Cultural ,,IONEL FLOAŞIU” (sala de șah), 

Centrului Pentru Promovarea Afacerilor din cadrul Proiectului  “VEST-NORD-VEST STARTUP – 
PROMOVAREA CULTURII ANTREPRENORIALE ȘI FINANȚAREA TINERILOR 

ÎNTREPRINZĂTORI”, beneficiar Municipiul Câmpia Turzii  
conform Contract nr. POSDRU/ 176/3.1/S/150868 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.05.2015. 

  Analizând proiectul de hotărâre nr. 16025 din 20.05.2015, privind punerea la dispoziție a unui spațiu 
din incinta Palatului Cultural ,,IONEL FLOAŞIU” (sala de șah), Centrului Pentru Promovarea Afacerilor 
din cadrul Proiectului “VEST-NORD-VEST STARTUP – PROMOVAREA CULTURII 
ANTREPRENORIALE ȘI FINANȚAREA TINERILOR ÎNTREPRINZĂTORI”, beneficiar Municipiul 
Câmpia Turzii conform Contract nr. POSDRU/ 176/3.1/S/150868 , iniţiat de Primarul municipiului , 
domnul Radu Ioan HANGA ; 

  Luând în discuție referatul înregistrat sub nr. 15786 din 19.05.2015 a domnului Petre POP , managerul  
de proiect ; 

Văzând Raportul de specialitate nr. 16024 din 21.05.2015 precum și avizul favorabil dat proiectului 
de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1- 5 ;  

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 
Municipiului Câmpia Turzii ;                   
  Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 şi 45 din Legea nr. 215/2001privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

În temeiul dispoziţiilor art.36, alin. (2) lit. c) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;      
   

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1 - Se aprobă punerea la dispoziție a unui spatiu din incinta Palatului Cultural ,,IONEL FLOAŞIU”  
(sala de șah), Centrului Pentru Promovarea Afacerilor din cadrul Proiectului  “VEST-NORD-VEST STARTUP – 
PROMOVAREA CULTURII ANTREPRENORIALE ȘI FINANȚAREA TINERILOR ÎNTREPRINZĂTORI”, 
beneficiar Municipiul Câmpia Turzii, confom Contract nr. POSDRU/ 176/3.1/S/150868. 

Art.2 - Spațiul din incinta Palatului Cultural ,,IONEL FLOAŞIU” , este pus la dispoziția Centrului Pentru 
Promovarea Afacerilor , până la data de 16.12.2015 , pe durata implementării proiectului menționat la art. 1.  

Art.3 - Prezenta hotărâre are un caracter individual. 
   Art.4 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotǎrâri se încredinţeazǎ Primarul Municipiului Câmpia Turzii               
prin Serviciul Evidenţa şi Gestiunea Patrimoniului din cadrul aparatului de specialitate al primarului. 

Art.5 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic. 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 
     Vasile Horațiu BRETOIU                                 SECRETAR,   
                                                         Maria DEAC 
 
Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 18 voturi pentru (din cei 19 consilieri la vot au fost 
prezenţi 18 ).  

ROMÂNIA 
Judeţul CLUJ  
Consiliul local CÂMPIA TURZII  
Str. Laminoriştilor, Nr.2 
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  
http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro  ;  


